
【１】中央幹線 群大系統 下り ※赤字は変更のあったダイヤ

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

新桐生駅 7:27 8:35 10:20 11:35 13:30 14:45 16:25 17:40 18:48

桜木町 7:28 8:36 10:21 11:36 13:31 14:46 16:26 17:41 18:49

織姫団地 8:38 10:23 11:38 13:33 14:48 16:28 17:43 18:51

厚生病院前 8:39 10:24 11:39 13:34 14:49 16:29 17:44 18:52

ハローワーク桐生 8:40 10:25 11:40 13:35 14:50 16:30 17:45 18:53

錦町三丁目 7:29

錦町二丁目 7:30 8:41 10:26 11:41 13:36 14:51 16:31 17:46 18:54

錦町一丁目 7:31 8:42 10:27 11:42 13:37 14:52 16:32 17:47 18:55

本町六丁目 7:32 8:43 10:28 11:43 13:38 14:53 16:33 17:48 18:56

末広町 7:33 8:44 10:29 11:44 13:39 14:54 16:34 17:49 18:57

ＭＥＧＡドン・キホーテ 7:33 8:44 10:29 11:44 13:39 14:54 16:34 17:49 18:57

桐生駅北口 7:38 8:49 10:34 11:49 13:44 14:59 16:39 17:54 19:02

ＭＥＧＡドン・キホーテ 7:38 8:49 10:34 11:49 13:44 14:59 16:39 17:54 19:02

末広町 7:39 8:50 10:35 11:50 13:45 15:00 16:40 17:55 19:03

本町五丁目・シルクル前 7:40 8:51 10:36 11:51 13:46 15:01 16:41 17:56 19:04

本町四丁目 7:40 8:51 10:36 11:51 13:46 15:01 16:41 17:56 19:04

本町三丁目 7:41 8:52 10:37 11:52 13:47 15:02 16:42 17:57 19:05

有鄰館前 7:42 8:53 10:38 11:53 13:48 15:03 16:43 17:58 19:06

本町二丁目 7:42 8:53 10:38 11:53 13:48 15:03 16:43 17:58 19:06

本町一丁目 7:43 8:54 10:39 11:54 13:49 15:04 16:44 17:59 19:07

群馬大学桐生正門前 7:44 8:55 10:40 11:55 13:50 15:05 16:45 18:00 19:08

天神町二丁目 7:45 8:56 10:41 11:56 13:51 15:06 16:46 18:01 19:09

天神町三丁目 7:46 8:57 10:42 11:57 13:52 15:07 16:47 18:02 19:10

梅田町一丁目 7:47 8:58 10:43 11:58 13:53 15:08 16:48 18:03 19:11

旧女子高前 7:51 9:02 10:47 12:02 13:57 15:12 16:52 18:07 19:15

【１】中央幹線 群大系統 上り
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

旧女子高前 6:50 7:55 9:10 10:55 12:10 14:10 15:20 17:00 18:13 19:20

梅田町一丁目 6:50 7:55 9:10 10:55 12:10 14:10 15:20 17:00 18:13 19:20

天神町三丁目 6:51 7:56 9:11 10:56 12:11 14:11 15:21 17:01 18:14 19:21

天神町二丁目 6:52 7:57 9:12 10:57 12:12 14:12 15:22 17:02 18:15 19:22

群馬大学桐生正門前 6:53 7:58 9:13 10:58 12:13 14:13 15:23 17:03 18:16 19:23

本町一丁目 6:54 7:59 9:14 10:59 12:14 14:14 15:24 17:04 18:17 19:24

本町二丁目 6:54 7:59 9:14 10:59 12:14 14:14 15:24 17:04 18:17 19:24

有鄰館前 6:55 8:00 9:15 11:00 12:15 14:15 15:25 17:05 18:18 19:25

本町三丁目 6:56 8:01 9:16 11:01 12:16 14:16 15:26 17:06 18:19 19:26

本町四丁目 6:56 8:01 9:16 11:01 12:16 14:16 15:26 17:06 18:19 19:26

本町五丁目・シルクル前 6:57 8:02 9:17 11:02 12:17 14:17 15:27 17:07 18:20 19:27

末広町 6:58 8:03 9:18 11:03 12:18 14:18 15:28 17:08 18:21 19:28

ＭＥＧＡドン・キホーテ 6:59 8:04 9:19 11:04 12:19 14:19 15:29 17:09 18:22 19:29

桐生駅北口 7:04 8:09 9:24 11:09 12:24 14:24 15:34 17:14 18:27 19:34

ＭＥＧＡドン・キホーテ 7:05 8:10 9:25 11:10 12:25 14:25 15:35 17:15 18:28 19:35

末広町 7:06 8:11 9:26 11:11 12:26 14:26 15:36 17:16 18:29 19:36

本町六丁目 7:07 8:12 9:27 11:12 12:27 14:27 15:37 17:17 18:30 19:37

錦町一丁目 7:08 8:13 9:28 11:13 12:28 14:28 15:38 17:18 18:31 19:38

錦町二丁目 7:09 8:14 9:29 11:14 12:29 14:29 15:39 17:19 18:32 19:39

錦町三丁目 7:10

ハローワーク桐生 8:15 9:30 11:15 12:30 14:30 15:40 17:20 18:33 19:40

厚生病院前 8:16 9:31 11:16 12:31 14:31 15:41 17:21 18:34 19:41

織姫団地 8:17 9:32 11:17 12:32 14:32 15:42 17:22 18:35 19:42

桜木町 7:12 8:19 9:34 11:19 12:34 14:34 15:44 17:24 18:37 19:44

新桐生駅 7:16 8:23 9:38 11:23 12:38 14:38 15:48 17:28 18:41 19:48

令和５年３月２０日改正 桐生市バス交通時刻表

中央幹線 群大系統 時刻表 ８ページの修正


